

GREIPSTAD



SKYTTERLAG

Referat

STYREMØTE I UNGDOMSUTVALGET

Nodelandshallen 17. desember 2012 kl 18.00 – 20.00

Tilstede: Johan Sørli, Lars Fredrik Gyland, Ragnar Isugnet, Kåre Brekke, Marte Skisland, og Harald Johan Høyland.

Møteleder og referent: Lars Fredrik Gyland

Gjennomgang og opplæring av EDB systemet

Gyland orienterte om EDB systemene og det tekniske anlegget på innendørsbanen i Nodelandshallen. Systemet er enklere og mer stabilt enn systemet vi har på Stemtjønn. Det er allikevel en del menyer og knapper en må ha oversikt over for å kjøre i gang en trening. Det er annonsert en felles ettermiddag for opplæring på systemet (2. januar 2013). I tillegg vil Svein og Lars Fredrik forsøke å få laget ferdig en brukerveiledning så snart som mulig.

I siste del av møtet ble EDB systemene og det tekniske anlegget gjennomgått i mer detalj. Johan og Lars Fredrik viste hvordan anlegget startes og hvordan en trening settes opp i Leon og Oreon.

Det ble påpekt at det er viktig å få plass en god og detaljert brukerveiledning. I tillegg bør det sikres god opplæring / oppfølging av de som har ansvar på treningskveldene.

Dugnadsliste for torsdagstreningene

Lars Fredrik gikk igjennom forslag til dugnadsliste. Det var ingen bemerkninger til listen, og styret var enige om at fremlagt liste kan legges til grunn for arbeidet i 2013. Dugnadslisten omfatter treninger både innendørs og utendørs. Det er forsøkt å få til opplegg hvor en representant fra ungdomsutvalget har ansvar for hver av treningene. I tillegg er det satt opp to personer til (fortrinnsvis en rekrutteringsskytter og en erfaren seniorskytter). Det var også enighet om at prisen for trening settes opp fra kr 15,- til kr 20,-. De skytes da 25 skudd (etter vanlig program).

Det ble også oppfordret til at de som har ansvar for treningen legger forholdene til rette slik at foreldre og barn føler seg velkommen. Kok gjerne litt kaffe til foreldrene. På noen treninger er det fint om en steiker noen vafler eller kjøper inn pølser. Skytterlaget har konto på KIWI ved Brennåsen.

Drøfting av tiltak for økt rekruttering

Det skal arrangeres skoleskyting den 18, 19 og 20. desember. Det forventes da en deltakelse på i underkant av 150 skoleelever. Ungdomsutvalget tror at skoleskytingen vil bidra til god reklame for skytterlaget, og forhåpentligvis til økt rekruttering på sikt. Lars Fredrik vil lage plakater (laminerte) med informasjon om skytterlaget og aktiviteter i regi av skytterlaget. Plakatene henges opp på skoler mv.

Ungdomsutvalget ønsker å avvente og se nærmere på hvilken effekt skoleskytingen og ny innendørsbane har på rekrutteringen utover våren. Tiltak vil bli drøftet videre på neste møte i ungdomsutvalget.

Johan Sørli nevnte at han ønsket å prioritere oppfølging av de litt eldre rekruttene. Hvis det passer så kan det være ønskelig å invitere Daniel som instruktør på egen helgesamling.

Skyteskole 2013

Lars Fredrik orienterte. Med skyteskole menes at skytterlaget lager et program for skyteopplæring, som er tilpasset en spesiell målgruppe.

Skolen strekker seg over et bestemt antall kvelder, som inneholder teoretisk og praktisk opplæring i skyting, samt sikkerhetsregler i forbindelse med behandling av våpen og ammunisjon.

Det er vanlig med 4 kvelder (gjerne 3 innendørs og 1 utendørs). Det gis økonomisk støtte fra DFS. I tillegg bidrar DFS med kursmateriell mv.

Ungdomsutvalget var positiv til opplegget, og ønsker på sikt å se nærmere på mulighetene for å gjennomføre et slikt opplegg. Utfordringen er å få nok frivillige til å bidra med dugnad til gjennomføringen. Saken bør også drøftes i styret.

Møteplan

Lars Fredrik kaller inn til neste møte (høsten 2013).

Eventuelt

Hjelp til deltakelse på stevner mv

Johan nevnte at det er viktig at ungdomsutvalget tar et ansvar med å hjelpe rekrutteringsskyttere til på stevner. Dette gjelder alt fra å ta med våpen til instruksjon og oppmuntring. Vi bør også forsøke å få sendt ut informasjon om aktuelle stevner i nærområdet på SMS til foreldre. Ungdomsutvalget bør også forsøke å informere slike ting på torsdagstreningene.